

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年8月6日に契約した久慈港湾口地区防波堤（北提）基礎外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 8年 8月24日

発注者	住所	岩手県釜石市港町2-7-27
		分任支出負担行為担当官
	氏名	釜石港湾事務所長 吉田 靖
受注者	住所	岩手県久慈市新中の橋第4地割35番地の3
		宮城建設株式会社
	氏名	代表取締役社長 菅原 博之

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					101,582,251	
構造物撤去工		式	1.00					1,556,957	
撤去工		式	1.00					1,556,957	
石材撤去流用(試行の取組)		m 3	107.00	14,551				1,556,957	
基礎工		式	1.00					39,710,108	
洗掘防止工		式	1.00					2,601,924	
洗掘防止		m 2	169.00	15,396				2,601,924	
基礎捨石工		式	1.00					37,108,184	
基礎捨石		m 3	2,351.00	15,784				37,108,184	
被覆・根固工		式	1.00					60,315,186	
被覆石工		式	1.00					60,315,186	
被覆石		m 3	1,309.00	17,274				22,611,666	
被覆均し		m 2	720.00	52,366				37,703,520	
直接工事費		式	1.00					101,582,251	
共通仮設		式	1.00					17,247,317	
共通仮設費(積上)		式	1.00					3,929,706	
安全費		式	1.00					3,819,340	
安全対策		式	1.00	3,819,340				3,819,340	
技術管理費		式	1.00					110,366	
技術管理		式	1.00	110,366				110,366	
共通仮設費(率)		式	1.00					12,697,951	
現場環境改善費		式	1.00					619,660	
現場管理費		式	1.00					32,131,883	
工事原価		式	1.00					150,961,451	
一般管理費等		式	1.00					26,038,549	
工事価格		式	1.00					177,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					17,700,000	
請負工事費		式	1.00					194,700,000	